
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA(TV) 
Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 

”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802 - Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Protocollo e data vedi segnatura 
 
 

- ALL’ALBO ON LINE 
Sito web dell’istituto 
 
- AGLI ATTI 
 

 
OGGETTO: esito “Avviso interno per conferimento incarico di esperto per attività di “Alfabetizzazione 
alunni stranieri” a.s. 2022/23”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
A SEGUITO dell’Avviso pubblico per il reperimento di esperti ns. prot. n. 10190 del 20 

dicembre 2022; 
VISTO il D.P.R. n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO il D.I. n. 129/2018 (gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche) in particolare gli artt. 32, 33 e 40; 
VISTA  la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizioni in tema di collaborazioni esterne); 
VISTO il D. Lgs. n. 106 del 03/08/2009 “Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. 

n. 81 del 09/04/2008, in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di 
lavoro”; 

VISTA  La nota prot. Nota prot. n. 46445 del 4 ottobre 2022 relativa all’ “Assegnazione 
integrativa al Programma Annuale 2022 – periodo settembre-dicembre 2022 - e 
comunicazione preventiva del Programma Annuale 2023 – periodo gennaio-agosto 
2023” tra cui alle assegnazioni, da erogare al personale tramite Cedolino Unico, alla 
lettera f) euro 1.834,17 lordo dipendente destinate alle misure incentivanti per 
progetti relativi alle Aree a rischio, a forte processo immigratorio e contro 
l’emarginazione scolastica di cui all’art. 2, comma 2, quinta alinea del CCNL 7/8/2014; 

CONSIDERATO che sono pervenute, entro i termini, a questo Istituto le seguenti offerte di 
disponibilità per l’incarico da parte di: 
per la scuola primaria: 
- Tizi Nadia  
- Vidali Sonia 
per la scuola secondaria di I grado:  
- Battaglia Lisa 
- Montagner federica 
- Prevedello Elena; 

PRESO ATTO delle proposte della Commissione di cui al Verbale prot. n. 296 del 
13/01/2023; 

TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000574 - 23/01/2023 - IV.5 - I
TVIC85500X - A384961 - ALBO PRETORIO - 0000026 - 23/01/2023 - A01- AV - I

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI

https://www.icsalgareda.edu.it/


D E C R E T A 
 

La seguente graduatoria di merito: 
 

Per la scuola primaria: 

Tizi Nadia Punti             3 

Vidali Sonia Punti             3 

 
per la scuola secondaria di I grado: 

Prevedello Elena Punti            13 

Montagner Federica Punti              8 

Battaglia Lisa Punti              4 

 
 

di aggiudicare, in via provvisoria, gli incarichi di esperto per la realizzazione del progetto 
“Alfabetizzazione alunni stranieri” a.s. 2022/23” come segue: 
 
Plessi coinvolti Ore di 

insegnamento 

previste 

Alunni 

destinatari 

Docenti 

incaricati 

Ore assegnate 

Scuola Primaria “F. 

Pascon” di Campodipietra 

10 3 TIZI Nadia 

VIDALI Sonia 

5 

5 

Scuola Secondaria di I 

grado “A. Martini” di 

Salgareda 

32 3 PREVEDELLO Elena 

MONTAGNER Federica 

16 

16 

 

 
L’incarico non costituisce rapporto di impiego ed il compenso spettante sarà erogato al termine 
dell’intervento previa presentazione di una relazione finale sull’attività svolta e sugli obiettivi 
raggiunti.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
dell'esito della gara. 
Trascorso tale termine l’esito del presente decreto diventerà definitivo. 
 
Il presente avviso viene pubblicato all’Albo sul sito Web dell’Istituto. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Dott.ssa Stefania NOCITI 

 Firmato digitalmente da Stefania Nociti 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000574 - 23/01/2023 - IV.5 - I
TVIC85500X - A384961 - ALBO PRETORIO - 0000026 - 23/01/2023 - A01- AV - I

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI


		2023-01-23T17:03:42+0100
	Stefania Nociti




